        Реестр муниципального имущества Кондрашкинского сельского поселения Каширского   
                                         муниципального района Воронежской области на 01.01.2019 г.
                                                                         РАЗДЕЛ 1

                                                  НЕДВИЖИМОЕ  ИМУЩЕСТВО              (руб)
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес недвижимого имущества
	Кадастровый (условный) номер недвижимого имущества
	Площадь недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества (тыс. руб) на 01.01.2020
	Остаточная стоимость ( тыс. руб) на 01.01.2020
	Кадастровая стоимость нежвижимого имущества земельного участка  ( руб)
	Дата возникновения и прекращения муниципальной собс твенности недвижимого имущества
	Реквизиты документов оснований возникновения(прекращения)правамуниципальнойсобственности недвижимогоимущества
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имуществпа
	Сведения об установленных ограничениях в отношении муниципального недвижимого имущества

	Кондрашкинский СДК
	с.Кондрашкиноул.Ленинградская,д.7
	36-36-14/017/2012-557
	804,6
	1014279
	0,0
	
	27.10.2005
	Решение Совета народных депутатов Каширского муниципального района №50от 27.10. 2005г
	Администрация Кондрашкинского сельского поселения
	В оперативном пользовании МКУ«МКК«Кондрашкинский»

	Школьный дом
	с.Коломенское
	нет
	30
	62748
	0,0
	
	27.10.2005г
	Решение Совета народных депутатов Каширского муниципального района № 50 от 27.10.2005г
	Администрация Кондрашкинского сельского поселения
	

	Гараж
	с.Кондрашкино
	нет
	20
	34351
	0,0
	
	27.10.2005г
	Решение Совета народных депутатов Каширского муниципального района № 50 от 27.10.2005г
	Администрация Кондрашкинского сельского поселения
	

	Асфальтированная дорога
	с.Кондрашкиноул.Брагина,Красноармейская,Советская.
с.Коломенское часть ул.Буденного
	нет
	3,2км
	399472
	0,0
	
	27.10.2005г
	Решение Совета народных депутатов Каширского муниципального района № 50 от 27.10.2005г
	Администрация Кондрашкинского сельского поселения
	

	Земельный участок
	с.Коломенское
(пруд)
	36:13:3200003:19
	217717
	
	0,0
	1786194
	21.02.2011г.
	Св-во о ГРП УФ службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ВО 36-АГ №184983 от 21.02.2011г.
	Администрация Кондрашкинского сельского поселения
	

	Земельный участок
	с.Кондрашкино

ул.Ленинградская,7
	36:13:1400002:93
	2200
	
	0,0
	2902174
	12.08.2015
	Св-во о ГРП УФ службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ВО 36-36/014-36/014/004/2015-985 12.08.2015г.
	Администрация Кондрашкинского сельского поселения
	

	Земельный участок
	с.Кондрашкино

ул.Ленинградская,7А
(
	36:13:1400002:245
	700
	
	0,0
	234976
	15.09.2015
	Св-во о ГРП УФ службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр) 36-36/014-36/014/004/2015-1268 15.09.2015г.
	Администрация Кондрашкинского сельского поселения
	

	Земельный участок
	с.Кондрашкино

ул.Ленинградская,2А
	36:13:1400001:427
	4620
	
	0,0
	1274,4
	12.08.2015
	Св-во о ГРП УФ службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ВО 36-36/014-36/014/004/2015-1266/1 15.09.2015г.
	Администрация Кондрашкинского сельского поселения
	

	Земельный участок
	с.Кондрашкино

ул.Ленинградская,7Б
	36:13:1400002:244
	3381
	
	0,0
	912,87
	15.09.2015
	Св-во о ГРП УФ службы государственной регистрации,кадастра и картографии (Росреестр) 36-36/014-36/014/004/2015-1266 15.09.2015г.
	Администрация Кондрашкинского сельского поселения
	


Глава сельского поселения                         
В.И. Горбатов
   Ведущий специалист                                     
Т.А. Лелецкая
